
 
ETA 20/0861 – verze 1 - of 23/11/2020  strana 1 ze 7 
010-042941 
   

 

Technický a zkušební ústav 
stavební Praha, s.p. 
Prosecká 811/76a 
190 00 Praha 
Česká republika 
tel.: +420 286 019 400 
eota@tzus.cz 

  

                  Member of  

                             ČLEN 
  

                       www.eota.eu  

Evropské technické 
posouzení 

ETA 20/0861 
ze dne 23/11/2020 

 

Obecná část 

Subjekt pro technické posuzování 
vydávající ETA : 

Technický a zkušební ústav stavební 
Praha, s.p. 

Obchodní název výrobku PackWall Basic 

PackWall Surface 

PackWall Design 

PackWall Design Panel 

 
Skupina, do které stavební výrobek 
náleží 
 
 

Desky vyrobené z recyklovaných 
nápojových kartonů pro vnitřní a vnější 
nenosné použití ve stavebnictví 

Výrobce 
 
 

Flexibau s.r.o. 
Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
Czech Republic 
www.packwall.cz 

Výrobna Flexibau s.r.o. 
Sažinova 888 
399 01 Milevsko 
Czech Republic 

Toto Evropské technické posouzení 
obsahuje  

7 stran  

Evropské technické posouzení je vydáno 
v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 
na základě 

Dokumentu pro evropské posuzování 
(EAD) č. 210138-00-0504:2020 Desky 
vyrobené z recyklovaných nápojových 
kartonů pro použití ve stavebnictví 
 

 
Překlady tohoto Evropského technického posouzení do jiných jazyků musejí plně odpovídat originálu vydaného 
dokumentu a musí být jako takové označeny.  

Sdělení o tomto Evropském technickém posouzení včetně přenosu elektronickou cestou musí být v plném znění (s 
výjimkou důvěrné/důvěrných přílohy/příloh uvedené/uvedených výše). Dílčí rozmnožování však může být prováděno s 
písemným souhlasem vydávajícího subjektu pro technické posuzování. Jakákoliv rozmnožovaná část se musí označit jako 
dílčí.  

http://www.packwall.cz/

